Протокол № 12
заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                        22 января 2009 года
                                                                                                                                          16 час. 00 мин.

На заседании присутствуют члены Совета:
1. Карпенко В.Н.,

2. Королев В.В.,

3. Лапидус А.А.,

4. Михайлов Г.С.,
5. Фельдман О.А.

На заседании присутствуют пятеро. Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня в соответствии с Уставом НП «Первая Национальная» и Положением «О Совете НП «Первая Национальная».

Приглашенные лица:

Иванов Александр Львович.
Совета НП «Первая Национальная» заседание ведет Председатель совета Лапидус Азарий Абрамович.

Секретарем заседания Совета единогласно избран Фельдман Олег Александрович.
Лапидус А. А. огласил повестку дня.

Повестка дня:

1. Обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная».
Утверждена единогласно.
1. По первому вопросу: обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная».
Выступил Президент партнерства Михайлов Г.С. по вопросу привлечения новых членов НП «Первая Национальная» с целью получения статуса СРО.
Сообщил, что во исполнение решений общего собрания членов партнерства от 23 апреля 2007 года и совета партнерства от 31 июля 2008 года партнерством заключены договоры с индивидуальными предпринимателями на поиск и привлечение в партнерство новых членов. К настоящему времени заключены три таких договора.

Состоялось обсуждение.

Предложено: форсировать процесс поиска новых членов НП «Первая Национальная» для дальнейшего получения статуса СРО.
В голосовании принимали участие 5 членов Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 5 (пятеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: форсировать процесс поиска новых членов НП «Первая Национальная» для дальнейшего получения статуса СРО.

- Единогласно.

На этом, учитывая рассмотрение всех вопросов повестки дня, заседание Совета НП «Первая Национальная» завершено.

Председатель Совета                                      подпись                                                    А. А. Лапидус
Секретарь заседания                                    подпись                                                     О.А. Фельдман
PAGE
2